
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_210916_0920162536_VSS-887, Par Ministru kabineta rīkojuma projektu "Grozījumi Ministru 
kabineta 2012.gada 3.oktobra rīkojumā Nr.462 "Par kadastrālās vērtēšanas sistēmas pilnveidošanas un 
kadastra datu aktualitātes nodrošināšanas koncepciju"" 

 

Rīga 
21.09.2016. Nr. 0920162536/A1542 
Uz TAP 
 

Tieslietu ministrija 
      

 
 
VSS-887, Par Ministru kabineta 
rīkojuma projektu “Grozījumi 
Ministru kabineta 2012. gada 
3. oktobra rīkojumā nr. 462 “Par 
kadastrālās vērtēšanas sistēmas 
pilnveidošanas un kadastra datu 
aktualitātes nodrošināšanas 
koncepciju”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 
Ministru kabineta rīkojuma projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 
3. oktobra rīkojumā nr. 462 “Par kadastrālās vērtēšanas sistēmas 
pilnveidošanas un kadastra datu aktualitātes nodrošināšanas koncepciju”” 
(VSS-887), jo ir šādi iebildumi: 

1. LPS ir ilgstoši, vairāku gadu garumā, lūgusi kadastrālajā vērtēšanā 
izmantot ne tikai pirkšanas–pārdošanas datu analīzi, bet arī 
būvizmaksu metodi, kā arī ienesīguma metodi. 

 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
26.09.2016. 12:30 
17 
Sanita Šķiltere, padomniece finanšu un ekonomikas jautājumos  
67326633, 26313528, sanita.skiltere@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


